
29 TEMMUZ 2027 / 8 Gece - 9 Gün

5 YILDIZLI PREMİUM EXPLORA IV İLE
BALTIK BAŞKENTLERİ

Berlin (Warnemünde) – Stockholm (2 gün) – Tallinn –
Helsinki – Visby – Ronne - Kopenhag

Baltık Denizi'nin büyüleyici başkentlerine lüks bir yolculuk…
2027 yazında değerli danışmanımız Saffet Emre Tonguç

eşliğinde, Explora Journeys'in yeni nesil lüks gemisi Explora IV
ile Baltık Denizi'nin en seçkin şehirlerini keşfediyoruz. 

 
Warnemünde Limanı'ndan başlayacak yolculuğumuz boyunca

Stockholm, Tallinn, Helsinki, Visby, Rønne ve Kopenhag'ı
ziyaret edecek; İskandinav zarafetini, Orta Çağ atmosferini ve
benzersiz Baltık kültürünü bir arada yaşayacağız. Explora IV,

geniş suiteleri, seçkin restoranları, SPA alanları ve
kişiselleştirilmiş hizmet anlayışıyla unutulmaz bir seyahat

deneyimi sunuyor.

SAFFET EMRE TONGUÇ EŞLİĞİNDE 



Berlin şehir turu
İstanbul Havaalanı’nda saat 04:30’da buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından
Türk Hava Yolları’nın TK 1721 sefer sayılı uçuşu ile saat 07:30’da Berlin’e hareket ve yerel saat
ile 09:15’de varış. Varışımızı takiben düzenleyeceğimiz panoramik şehir turunda ilk durağımız,
Almanya'nın en önemli sembollerinden biri olan Brandenburg Gate… 1791 yılında inşa edilen
bu tarihi kapı, Soğuk Savaş yıllarında Doğu ve Batı Berlin'in ayrılığının simgesi olmuş, bugün ise
Alman birliğinin en güçlü sembollerinden biridir.
 
Ardından Alman Parlamentosu'nun bulunduğu görkemli Reichstag Building önünden
geçerek, modern mimarisi ve cam kubbesi hakkında bilgiler alacak ve Berlin'in en prestijli
caddelerinden biri olan Unter den Linden boyunca ilerleyerek tarihi yapıları, büyükelçilikleri ve
etkileyici şehir dokusunu göreceğiz.
 
Sonrasında UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Museum Island ve hemen karşısındaki
görkemli Berlin Cathedral panoramik olarak görülecek yerler arasındadır.Berlin Duvarı'nın en
bilinen geçiş noktalarından biri olan Checkpoint Charlie'de kısa bir fotoğraf molası verecek ve
Soğuk Savaş döneminin ilginç hikâyelerini dinleyeceğiz. Ardından Explora IV gemimiz ile
buluşacağımız Warnemünde limanına hareket edeceğiz.
 
Warnemünde’ye varışımız ile birlikte gemimize check-in işlemlerimizi tamamlayarak
yerleşiyoruz. Bizi tam 8 gün ağırlayacak gemimiz saat 20:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği,
eğlence ve geceleme gemimizde.

1.Gün ​​29 Temmuz 2027 / Perşembe​​                  İstanbul – Berlin – Warnemünde, Almanya

2.Gün ​​/ 30 Temmuz 2027 / Cuma                                                                                 Denizde
Denizde geçireceğimiz bugün, Explora IV'ün sunduğu ayrıcalıkları doyasıya deneyimlemek
için harika bir fırsat olacak. Güne deniz manzarasına karşı keyifli bir kahvaltıyla başlayabilir,
gün boyunca geniş güneşlenme alanlarında dinlenebilir, havuzların ve jakuzilerin tadını
çıkarabilir ya da spa ve wellness alanlarında kendinizi yenileyebilirsiniz. Dileyen misafirler
fitness merkezinde spor yapabilir, şık ortak alanlarda kitap okuyabilir veya sadece açık
güvertelerde denizin sonsuz mavisini seyrederek huzurun keyfini yaşayabilir.
 
Akşam saatlerinde ise gemi zarif atmosferiyle bambaşka bir kimliğe bürünmekte. Gün
batımını denizin ortasında izledikten sonra, özenle hazırlanan akşam yemeğinin tadını
çıkarabilir, canlı müzik eşliğinde keyifli vakit geçirebilir veya şık salonlarda sohbetler
edebilirsiniz. 
 
Explora IV'te denizde geçen bir gün, yoğun bir programdan çok, lüksü, konforu ve huzuru bir
arada yaşayacağınız unutulmaz bir tatil deneyimi sunar.



3.Gün / ​​31 Temmuz 2027 / Cumartesi​​​​​​                                                          Stockholm, İsveç

Drottningham Sarayı turu
Sabah kahvaltımızın ardından bugün sizleri İsveç Kraliyet Ailesi’nin resmi ikametgahı olarak
kullanılan ve ülkenin en görkemli yapılarından biri olan Drottningholm Sarayı’na götüreceğiz. 
 
Unesco Dünya Mirası listesinde de olan saray göl kıyısındaki eşsiz konumu, zarif Barok
mimarisi ve özenle düzenlenmiş bahçeleriyle adeta bir masal atmosferi sunmaktadır.
İskandinav kültürünü ve kraliyet yaşamını yakından tanımak isteyen ziyaretçiler için
vazgeçilmez duraklardan biri olan Drottningholm Sarayında sarayın etkileyici dış mimarisini
ve göz alıcı bahçelerini keşfedecek, göl manzarası eşliğinde keyifli yürüyüşler yaparak
birbirinden güzel fotoğraf kareleri yakalama fırsatı bulacağız. 
 
Stockholm'ün hareketli şehir yaşamından uzak, doğa ve tarihin iç içe geçtiği bu özel
atmosfer, İskandinav zarafetini en seçkin haliyle hissetmenizi sağlayacak ve unutulmaz anılar
biriktireceğiniz keyifli bir deneyim sunacaktır.
 
Gezimizin ardından Explora IV’e dönüyoruz ve gemimiz saat 16:00’da hareket ediyor.

4.Gün / 1 Ağustos 2027 / Pazar                                                                     Stockholm, İsveç

Stockholm şehir turu
Explora IV sabah saat 09:00’da limana yanaşıyor ve bizlere Baltık Denizi ile Lake Mälaren'in
buluştuğu noktada, 14 ada üzerine kurulmuş zarif bir başkent olan Stockholm’ü tam 2 gün
boyunca keşfetme imkanı veriyor. 
 
Değerli danışmanımız Saffet Emre Tonguç eşliğinde düzenleyeceğimiz kapsamlı şehir
turunda suların, köprülerin ve yemyeşil parkların iç içe geçtiği bu şehirde görkemli Kraliyet
Sarayı, Parlamento Binası ve Belediye Sarayı'nı görecek, ardından rengârenk tarihi evleri, taş
döşeli dar sokakları ve yüzyıllardır değişmeyen atmosferiyle Stockholm'ün kalbi sayılan
Gamla Stan'da keyifli bir yürüyüş gerçekleştireceğiz. Stockholm her köşesi kartpostal
güzelliği ile İskandinav ruhunu en güzel yansıtan yerlerden biridir.
 
Turumuzun ardından vereceğimiz serbest zamanda dilerseniz şehrin şık butiklerini
keşfedebilir, deniz kıyısındaki kafelerde kahvenizi yudumlarken Stockholm'ün huzurlu
yaşamını hissedebilirsiniz.
 
Doğanın, tarihin ve modern yaşamın kusursuz bir uyum içinde buluştuğu Stockholm,
İskandinavya'nın neden dünyanın en yaşanabilir şehirlerinden biri olarak gösterildiğini ilk
andan itibaren hissettirecek.



5.Gün / ​​2 Ağustos 2027 / Pazartesi​​​​​​   ​                                                                   Tallinn, Estonya

Helsinki şehir turu
Sabah saatlerinde gemimiz Helsinki Limanı'na yanaşıyor.. Baltık Denizi'nin incisi, Finlandiya'nın
başkenti Helsinki, denizle iç içe yaşayan bu modern şehir; etkileyici mimarisi, geniş
meydanları, yemyeşil parkları ve İskandinav yaşam kültürünü yansıtan huzurlu atmosferiyle
Kuzey Avrupa'nın en keyifli başkentlerinden biri olarak öne çıkıyor.
 
Şehir turumuz sırasında görkemli Senato Meydanı, Helsinki Katedrali, Hükümet Sarayı,
Uspenski Katedrali, hareketli Pazar Meydanı ve şehrin simgelerinden biri olan Sibelius Anıtı'nı
görecek, modern şehir yaşamı ile tarihi dokunun kusursuz uyumuna tanıklık edeceğiz.
Gezimizin devamında liman çevresinde yürüyüş yapma, yerel pazarları keşfetme ve şehrin
kendine özgü İskandinav atmosferini yakından hissetme imkânı bulacağız. 
 
Düzenli şehir planlaması, doğayla iç içe yaşamı ve sakin temposuyla Helsinki, Baltık
yolculuğunuzun en keyifli duraklarından biri olarak hafızalarda yer edecektir. Gemimiz
bugün saat 17:00’de hareket edecektir.

6.Gün / ​​3 Ağustos 2027 / Salı​​​  ​​​​​                                                                  Helsinki, Finlandiya

Tallinn şehir turu
Explora IV, sabah saatlerinde Tallinn Limanı'na yanaşıyor ve bizlere Baltık coğrafyasının en iyi
korunmuş Orta Çağ şehirlerinden biri olan Estonya'nın büyüleyici başkenti Tallinn'i keşfetme
fırsatı sunuyor. Tarihi dokusu, surlarla çevrili eski şehri ve masalsı atmosferiyle Tallinn,
UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan en etkileyici Baltık şehirlerinden biridir.
 
Değerli danışmanımız Saffet Emre Tonguç eşliğinde gerçekleştireceğimiz şehir turunda; taş
döşeli dar sokakları, rengârenk tüccar evleri, tarihi meydanları ve etkileyici şehir surları
arasında keyifli bir yolculuğa çıkacağız. 
 
Yukarı Şehir'den (Toompea) Tallinn'in büyüleyici manzarasını seyrettikten sonra, Eski Şehir'in
kalbi olan meydanda verilecek serbest zamanda dileyen misafirlerimiz şık butiklerde alışveriş
yapabilir, tarihi kafelerde keyifli bir mola verebilir veya bu masalsı şehrin huzurlu atmosferini
doyasıya yaşayabilir. Orta Çağ ruhunu günümüze kadar korumayı başaran Tallinn, Baltık
seyahatinizin en unutulmaz duraklarından biri olacaktır.
Gemimiz bu akşam saat 20:00’da Tallinn’den ayrılacaktır.

7.Gün / ​​4 Ağustos 2027 / Çarşamba​​​​​​​​                                                                      Visby, İsveç

Visby gezisi 
Sabah kahvaltımızın ardından bugün Visby’deyiz. Baltık Denizi’nin ortasında, Gotland
Adası’nın kıyısında yükselen Visby, taş surları, dar sokakları ve rengârenk evleriyle
ziyaretçilerini adeta Orta Çağ’a davet ediyor. Unesco Dünya Mirası Listesi’nde yer alan bu
büyüleyici şehir, yüzyıllardır koruduğu tarihi dokusu, sakin ada yaşamı ve romantik
atmosferiyle İsveç’in en özel duraklarından biri olarak kabul ediliyor.



Ronne şehir turu
Explora IV bu sabah Ronne limanında…Baltık Denizi'nin incilerinden biri olan Bornholm
Adası'nın başkenti Ronne, Danimarka'nın en huzurlu ve en karakteristik kasabalarından biridir. 
 
Rengârenk yarı ahşap evleri, Arnavut kaldırımlı sokakları, küçük meydanları ve denizle iç içe
yaşamıyla ziyaretçilerine adeta bir İskandinav kartpostalının içinde dolaşıyormuş hissi yaşatır.
Yüzyıllardır deniz ticaretinin önemli merkezlerinden biri olan Rønne, bugün ise sanat, el
işçiliği ve sakin yaşam kültürüyle öne çıkmaktadır.
 
Şehir turumuz sırasında Rønne'nin tarihi merkezini keşfedecek, 13. yüzyıldan günümüze
ulaşan St. Nicolas Kilisesi'ni, tarihi liman bölgesini ve adanın simgesi haline gelen rengârenk
sokaklarını göreceğiz. Bornholm'un dünyaca ünlü seramik ve cam atölyelerini yakından
tanıma fırsatı bulacak, şirin butik dükkânlar ve yerel lezzetler eşliğinde adanın kendine özgü
atmosferini hissedeceğiz.
 
Turumuz sonrası gemimize dönüyoruz ve Explora IV’ün keyfini çıkarmaya devam ediyoruz.
Gemimiz bu akşam saat 20:00’de hareket edecektir.

8.Gün / ​​5 Ağustos 2027 / Perşembe​​​​​​​                                                          Ronne, Danimarka

Yürüyüş turumuz sırasında Visby’nin en etkileyici simgelerinden biri olan görkemli şehir
surlarını görecek, Orta Çağ’dan günümüze ulaşan tarihi kapılar ve kuleler arasında şehrin
geçmişine tanıklık edeceğiz. Ardından Visby’nin kalbi sayılan Stora Torget Meydanı’na
ilerleyerek çevresindeki tarihi yapıları, şık kafeleri ve taş sokakları keşfedeceğiz. Yolumuz
üzerinde şehrin geçmişinden izler taşıyan eski kilise kalıntılarını, Gotland’a özgü rengârenk
evleri ve çiçeklerle süslenmiş dar sokakları görerek Visby’nin masalsı atmosferini yakından
hissedeceğiz. 
 
Her köşesi farklı bir fotoğraf karesi sunan bu özel şehir, Baltık yolculuğumuzun en unutulmaz
duraklarından biri olmaya aday.Gemimiz bugün saat 18:00’de hareket edecektir.

9.Gün / ​​6 Ağustos 2027 / Cuma​​​​​                                                              ​Kopenhag - İstanbul

Kopenhag şehir turu
Bu sabah bize sekiz gün ev sahipliği yapan gemimiz Explora IV ile vedaşıyor ve Kopenhag
şehir turumuza başlıyoruz. 
 
Şehir turumuz sırasında Belediye Binası Meydanı, Tivoli Bahçeleri, Christiansborg Sarayı,
Amalienborg Kraliyet Sarayı, Nyhavn'ın rengârenk tarihi evleri ve şehrin simgesi haline gelen
Küçük Deniz Kızı Heykeli'ni görecek, Kopenhag'ın en önemli noktalarını keşfedeceğiz.
 
Öğleden sonra havaalanına transfer ve Türk Hava Yolları’nın TK 1786 sefer sayılı uçuşu ile saat
19:15’de İstanbul’a hareket ve saat 23:35’de varış. HOŞ GELDİNİZ.



Explora IV Hakkında Bilgiler 

Explora IV, deniz yolculuğunu klasik kruvaziyer anlayışının ötesine taşıyan, zarafet, konfor ve
ayrıcalığı bir araya getiren yeni nesil bir lüks gemidir. Yaklaşık 900 misafir kapasitesi ve
yüksek mürettebat oranı sayesinde her misafirine kişiselleştirilmiş hizmet sunan gemi, ferah
yaşam alanları, modern tasarımı ve denizle bütünleşen mimarisiyle yolculuğun her anını
unutulmaz bir deneyime dönüştürüyor. Tüm süitlerin özel balkonlu ve okyanus manzaralı
olması ise Explora'nın en önemli ayrıcalıklarından biridir.
 
Gemide geçireceğiniz zaman, sadece bir ulaşım değil, başlı başına bir tatil deneyimi sunuyor.
Geniş açık güverteler, sonsuzluk havuzları, spa ve wellness alanları, deniz manzaralı dinlenme
salonları ve gün boyu devam eden seçkin etkinlikler sayesinde her anınızı dilediğiniz gibi
değerlendirebilirsiniz. İster gün doğumunu balkonunuzdan izleyin, ister havuz başında
dinlenin ya da denizin ortasında eşsiz gün batımına tanıklık edin; Explora IV, misafirlerine
huzur ve konforu bir arada yaşatıyor.
 
Explora IV'ün en büyük farkı ise sunduğu yaşam tarzında saklı. Burada her şey acele etmek
yerine anın tadını çıkarmak üzerine tasarlanmıştır. Dünya mutfaklarından seçkin lezzetler,
zarif sosyal alanlar, kusursuz servis anlayışı ve denizin ritmiyle uyum içinde geçen günler, bu
yolculuğu sıradan bir kruvaziyerden çok, denizin üzerinde konumlanmış ultra lüks bir resort
deneyimine dönüştürüyor. 
 
Baltık Denizi'nin büyüleyici limanlarını keşfederken, Explora IV de seyahatinizin en unutulmaz
destinasyonlarından biri olacak.

Ücretler 
OCEAN TERRACE SUİTE’de kişi başı (35 m² oda ve 7 m² balkon)​: 11.900 Euro
OCEAN TERRACE SUİTE’de tek kişi konaklama farkı: + 6.900 Euro

Uçuş Detayları 
29 Temmuz 2027 ​   İstanbul – Berlin ​​            TK 1721​​           07:30 (Hareket) ​    09:15 (Varış)
6 Ağustos 2027 ​​       Kopenhag – İstanbul    TK 1786​​          19:15 (Hareket)​      23:35 (Varış)



Dahil Olan Hizmetler: 
Türk Hava Yolları ile İstanbul – Berlin / Kopenhag – İstanbul arası ekonomi sınıfı uçak bileti
5 Yıldızlı Premium Explora IV’de 8 gece tam pansiyon konaklama
5 Yıldızlı Premium Explora IV’de klasik içecek paketi (Alkollü ve alkolsüz içecekler)
5 Yıldızlı Premium Explora IV’de gezi boyunca klasik internet paketi
Gemide düzenlenen animasyon ve aktiviteler
Saffet Emre Tonguç eşliğinde programda belirtilen tüm gezi ve aktiviteler
Gezi boyunca turlarda kullanmak üzere özel kulaklıklar
Liman vergileri
Gemi personeline ödenmesi gereken servis ücreti (bahşişler)
Tam kapsamlı iptal, kaza ve sağlık sigortası
Tüm transferler
Gezinin Elli Tonu - Rena Travel danışmanlık hizmeti

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Schengen vize ücreti 
Yurtdışı çıkış harcı
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	Denizde geçireceğimiz bugün, Explora IV'ün sunduğu ayrıcalıkları doyasıya deneyimlemek için harika bir fırsat olacak. Güne deniz manzarasına karşı keyifli bir kahvaltıyla başlayabilir, gün boyunca geniş güneşlenme alanlarında dinlenebilir, havuzların ve jakuzilerin tadını çıkarabilir ya da spa ve wellness alanlarında kendinizi yenileyebilirsiniz. Dileyen misafirler fitness merkezinde spor yapabilir, şık ortak alanlarda kitap okuyabilir veya sadece açık güvertelerde denizin sonsuz mavisini seyrederek huzurun keyfini yaşayabilir.
	Akşam saatlerinde ise gemi zarif atmosferiyle bambaşka bir kimliğe bürünmekte. Gün batımını denizin ortasında izledikten sonra, özenle hazırlanan akşam yemeğinin tadını çıkarabilir, canlı müzik eşliğinde keyifli vakit geçirebilir veya şık salonlarda sohbetler edebilirsiniz.
	Explora IV'te denizde geçen bir gün, yoğun bir programdan çok, lüksü, konforu ve huzuru bir arada yaşayacağınız unutulmaz bir tatil deneyimi sunar.
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	Stockholm şehir turu Explora IV sabah saat 09:00’da limana yanaşıyor ve bizlere Baltık Denizi ile Lake Mälaren'in buluştuğu noktada, 14 ada üzerine kurulmuş zarif bir başkent olan Stockholm’ü tam 2 gün boyunca keşfetme imkanı veriyor.
	Değerli danışmanımız Saffet Emre Tonguç eşliğinde düzenleyeceğimiz kapsamlı şehir turunda suların, köprülerin ve yemyeşil parkların iç içe geçtiği bu şehirde görkemli Kraliyet Sarayı, Parlamento Binası ve Belediye Sarayı'nı görecek, ardından rengârenk tarihi evleri, taş döşeli dar sokakları ve yüzyıllardır değişmeyen atmosferiyle Stockholm'ün kalbi sayılan Gamla Stan'da keyifli bir yürüyüş gerçekleştireceğiz. Stockholm her köşesi kartpostal güzelliği ile İskandinav ruhunu en güzel yansıtan yerlerden biridir.
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	Unesco Dünya Mirası listesinde de olan saray göl kıyısındaki eşsiz konumu, zarif Barok mimarisi ve özenle düzenlenmiş bahçeleriyle adeta bir masal atmosferi sunmaktadır. İskandinav kültürünü ve kraliyet yaşamını yakından tanımak isteyen ziyaretçiler için vazgeçilmez duraklardan biri olan Drottningholm Sarayında sarayın etkileyici dış mimarisini ve göz alıcı bahçelerini keşfedecek, göl manzarası eşliğinde keyifli yürüyüşler yaparak birbirinden güzel fotoğraf kareleri yakalama fırsatı bulacağız.
	Stockholm'ün hareketli şehir yaşamından uzak, doğa ve tarihin iç içe geçtiği bu özel atmosfer, İskandinav zarafetini en seçkin haliyle hissetmenizi sağlayacak ve unutulmaz anılar biriktireceğiniz keyifli bir deneyim sunacaktır.
	Gezimizin ardından Explora IV’e dönüyoruz ve gemimiz saat 16:00’da hareket ediyor.
	5.Gün / ​​2 Ağustos 2027 / Pazartesi​​​​​​   ​                                                                   Tallinn, Estonya
	Tallinn şehir turu Explora IV, sabah saatlerinde Tallinn Limanı'na yanaşıyor ve bizlere Baltık coğrafyasının en iyi korunmuş Orta Çağ şehirlerinden biri olan Estonya'nın büyüleyici başkenti Tallinn'i keşfetme fırsatı sunuyor. Tarihi dokusu, surlarla çevrili eski şehri ve masalsı atmosferiyle Tallinn, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan en etkileyici Baltık şehirlerinden biridir.
	Değerli danışmanımız Saffet Emre Tonguç eşliğinde gerçekleştireceğimiz şehir turunda; taş döşeli dar sokakları, rengârenk tüccar evleri, tarihi meydanları ve etkileyici şehir surları arasında keyifli bir yolculuğa çıkacağız.
	Yukarı Şehir'den (Toompea) Tallinn'in büyüleyici manzarasını seyrettikten sonra, Eski Şehir'in kalbi olan meydanda verilecek serbest zamanda dileyen misafirlerimiz şık butiklerde alışveriş yapabilir, tarihi kafelerde keyifli bir mola verebilir veya bu masalsı şehrin huzurlu atmosferini doyasıya yaşayabilir. Orta Çağ ruhunu günümüze kadar korumayı başaran Tallinn, Baltık seyahatinizin en unutulmaz duraklarından biri olacaktır. Gemimiz bu akşam saat 20:00’da Tallinn’den ayrılacaktır.
	6.Gün / ​​3 Ağustos 2027 / Salı​​​  ​​​​​                                                                  Helsinki, Finlandiya
	Helsinki şehir turu Sabah saatlerinde gemimiz Helsinki Limanı'na yanaşıyor.. Baltık Denizi'nin incisi, Finlandiya'nın başkenti Helsinki, denizle iç içe yaşayan bu modern şehir; etkileyici mimarisi, geniş meydanları, yemyeşil parkları ve İskandinav yaşam kültürünü yansıtan huzurlu atmosferiyle Kuzey Avrupa'nın en keyifli başkentlerinden biri olarak öne çıkıyor.
	Şehir turumuz sırasında görkemli Senato Meydanı, Helsinki Katedrali, Hükümet Sarayı, Uspenski Katedrali, hareketli Pazar Meydanı ve şehrin simgelerinden biri olan Sibelius Anıtı'nı görecek, modern şehir yaşamı ile tarihi dokunun kusursuz uyumuna tanıklık edeceğiz. Gezimizin devamında liman çevresinde yürüyüş yapma, yerel pazarları keşfetme ve şehrin kendine özgü İskandinav atmosferini yakından hissetme imkânı bulacağız.
	Düzenli şehir planlaması, doğayla iç içe yaşamı ve sakin temposuyla Helsinki, Baltık yolculuğunuzun en keyifli duraklarından biri olarak hafızalarda yer edecektir. Gemimiz bugün saat 17:00’de hareket edecektir.
	7.Gün / ​​4 Ağustos 2027 / Çarşamba​​​​​​​​                                                                      Visby, İsveç
	Visby gezisi  Sabah kahvaltımızın ardından bugün Visby’deyiz. Baltık Denizi’nin ortasında, Gotland Adası’nın kıyısında yükselen Visby, taş surları, dar sokakları ve rengârenk evleriyle ziyaretçilerini adeta Orta Çağ’a davet ediyor. Unesco Dünya Mirası Listesi’nde yer alan bu büyüleyici şehir, yüzyıllardır koruduğu tarihi dokusu, sakin ada yaşamı ve romantik atmosferiyle İsveç’in en özel duraklarından biri olarak kabul ediliyor.
	Yürüyüş turumuz sırasında Visby’nin en etkileyici simgelerinden biri olan görkemli şehir surlarını görecek, Orta Çağ’dan günümüze ulaşan tarihi kapılar ve kuleler arasında şehrin geçmişine tanıklık edeceğiz. Ardından Visby’nin kalbi sayılan Stora Torget Meydanı’na ilerleyerek çevresindeki tarihi yapıları, şık kafeleri ve taş sokakları keşfedeceğiz. Yolumuz üzerinde şehrin geçmişinden izler taşıyan eski kilise kalıntılarını, Gotland’a özgü rengârenk evleri ve çiçeklerle süslenmiş dar sokakları görerek Visby’nin masalsı atmosferini yakından hissedeceğiz.
	Her köşesi farklı bir fotoğraf karesi sunan bu özel şehir, Baltık yolculuğumuzun en unutulmaz duraklarından biri olmaya aday.Gemimiz bugün saat 18:00’de hareket edecektir.
	8.Gün / ​​5 Ağustos 2027 / Perşembe​​​​​​​                                                          Ronne, Danimarka
	Ronne şehir turu Explora IV bu sabah Ronne limanında…Baltık Denizi'nin incilerinden biri olan Bornholm Adası'nın başkenti Ronne, Danimarka'nın en huzurlu ve en karakteristik kasabalarından biridir.
	Rengârenk yarı ahşap evleri, Arnavut kaldırımlı sokakları, küçük meydanları ve denizle iç içe yaşamıyla ziyaretçilerine adeta bir İskandinav kartpostalının içinde dolaşıyormuş hissi yaşatır. Yüzyıllardır deniz ticaretinin önemli merkezlerinden biri olan Rønne, bugün ise sanat, el işçiliği ve sakin yaşam kültürüyle öne çıkmaktadır.
	Şehir turumuz sırasında Rønne'nin tarihi merkezini keşfedecek, 13. yüzyıldan günümüze ulaşan St. Nicolas Kilisesi'ni, tarihi liman bölgesini ve adanın simgesi haline gelen rengârenk sokaklarını göreceğiz. Bornholm'un dünyaca ünlü seramik ve cam atölyelerini yakından tanıma fırsatı bulacak, şirin butik dükkânlar ve yerel lezzetler eşliğinde adanın kendine özgü atmosferini hissedeceğiz.
	Turumuz sonrası gemimize dönüyoruz ve Explora IV’ün keyfini çıkarmaya devam ediyoruz. Gemimiz bu akşam saat 20:00’de hareket edecektir.
	9.Gün / ​​6 Ağustos 2027 / Cuma​​​​​                                                              ​Kopenhag - İstanbul
	Kopenhag şehir turu Bu sabah bize sekiz gün ev sahipliği yapan gemimiz Explora IV ile vedaşıyor ve Kopenhag şehir turumuza başlıyoruz.
	Şehir turumuz sırasında Belediye Binası Meydanı, Tivoli Bahçeleri, Christiansborg Sarayı, Amalienborg Kraliyet Sarayı, Nyhavn'ın rengârenk tarihi evleri ve şehrin simgesi haline gelen Küçük Deniz Kızı Heykeli'ni görecek, Kopenhag'ın en önemli noktalarını keşfedeceğiz.
	Öğleden sonra havaalanına transfer ve Türk Hava Yolları’nın TK 1786 sefer sayılı uçuşu ile saat 19:15’de İstanbul’a hareket ve saat 23:35’de varış. HOŞ GELDİNİZ.
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